
UCHWAŁA NR VII/29/15
RADY GMINY SIEMKOWICE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr VI/25/15 Rady Gminy Siemkowice z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie 
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 

stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VI/25/15 Rady Gminy Siemkowice z dnia 28 kwietnia 2015 r.
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 
stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 2015 r. poz. 1962).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Moryń

Id: 60303F4B-0DDC-43BF-9DEA-C75B56C0932C. Uchwalony Strona 1




